
Uchwała nr 255/L/2022 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 września 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w składzie Rady Naukowej Dyscypliny Informatyka Techniczna  

i Telekomunikacja Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020–2024 

 

 

Na podstawie § 72 ust. 1 i § 73 ust. 2 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej odwołuje ze składu Rady Naukowej Dyscypliny Informatyka 

Techniczna i Telekomunikacja Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020–2024:  

1) Pana dr. hab. inż. Mateusza Żotkiewicza z Wydziału Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

2) Pana dr. hab. inż. Marcina Kołodzieja z Wydziału Elektrycznego; 

3) Pana dr. hab. inż. Andrzeja Majkowskiego z Wydziału Elektrycznego. 

 

 

§ 2 

 

W uchwale nr 13/L/2020 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 23 września 2020 r.  

w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Informatyka Techniczna  

i Telekomunikacja Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020–2024, w § 1 uchyla się  

pkt 33, pkt 35 i pkt 36. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Sekretarz Senatu                                   Rektor 

 

 

     mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                  prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 
 
 


